
T.C.  

Yozgat Bozok Üniversitesi 

Sağlık Hizmetleri MYO Tıbbi Hizmetler ve Teknikler Bölümü Anestezi Programı 2024-2025 Bahar Dönemi Final Sınav Takvimi  

 
 S

a
a
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09.06.2025 10.06.2025 11.06.2025 12.06.2025 13.06.2025 

 Pazartesi  Salı  Çarşamba  Perşembe  Cuma 

1. Sınıf 2. Sınıf 1. Sınıf 2. Sınıf 1. Sınıf 2. Sınıf 1. Sınıf 2. Sınıf 1. Sınıf 2. Sınıf 

 09:00-10:00 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 10:00-11:00 
  

  
  

  
   

5’i dersler   

(Türk Dili II, 

AITT II, 

İngilizce II, 

Siber 

Güvenlik) 

10:00-11:35 

11:00-12:00    

 

 

 

  
 

          
  

13:00-14:00     

ANS125 

Cerrahi 

Hastalıklar ve 

Postoperatif 

Bakım 

(305-306-301)  

 

 

 

Alan Dışı 

Seçmeli 

Ders 

3.grup 

(Önlisans) 

13:30-14:15 

 

 14:00-15:00     

 

 

ANS123 EKG ve 

Kardiyak 

Resüsitasyon 

(305-306-301) 

   

15:00-16:00         

 

 

 16:00-17:00         
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16.06.2025 17. 06.2025 18. 06.2025 19. 06.2025 20. 06.2025 

 Pazartesi  Salı  Çarşamba  Perşembe  Cuma 

1. Sınıf 2. Sınıf 1. Sınıf 2. Sınıf 1. Sınıf 2. Sınıf 1. Sınıf 2. Sınıf 1. Sınıf 2. Sınıf 

 09:00-10:00 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 10:00-11:00 
  

  
  

  
   

 

11:00-12:00    

 

 

 

  
 

 
          

  

13:00-14:00 

ANS124 

Sterilizasyon 

ve 

Dezenfeksiyon  

(305-306-301)  

   

ANS126 

Anestezi 

Cihazı ve 

Ekipmanları  

(305-306-301)  

 

 

 

KP001 

Kariyer 

Planlama 

(305-306-301)  

 

 

 14:00-15:00   

ANS122 

Anestezik 

Farmakoloji 

(305-306-301)  

 

 

 

ANS121 Klinik 

Anestezi ve 

Reanimasyon- 

II 

(305-306-301)  

   

15:00-16:00         

 

 

 16:00-17:00   
MSE001 

Meslek Etiği 

(305-306-301 

     
  

 


